Rua: Felipe Schmidt,1320 2º andar – Centro, Florianópolis/SC

CEP: 88010-002. Fone: (48) 3251-4905

5º TERMO DE CORREÇÃO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº

002/PMF/SMSP/SUSP/2017

A SECRETÁRIA DE SEGURANÇA PÚBLICA e o SUPERINTENDENTE DE

SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições.

R E S O L V E M:

Art 1º - No Edital de Credenciamento nº 002/PMF/SMSP/SUSP/2017, onde se lê:

CONTINENTE

BAIRROS

VAGAS

TOTAIS

VAGA PARA PORTADOR

DE DEFICIÊNCIA

VAGA PARA

MAIOR DE 60

ANOS

PARQUE DE COQUEIROS 10 2 1

PRAÇA N. S. FÁTIMA 4 0 0

PRAÇA RENATO RAMOS

DA SILVA 6 1 0

BEIRAMAR CONTINENTAL

- ÚLTIMO BOLSÃO 4 0 0

COLONINHA 2 0 0

MONTE CRISTO 3 0 0

ITAGUAÇU 2 0 0

CAPOEIRAS 8 1 0

ESTREITO 2 0 0

JARDIM ATLÂNTICO 8 0 1

TOTAL DE VAGAS 50 5 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

( ANEXOS AO DIÁRIO )
20/10/2017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
EDIÇÃO Nº 2051

S.M.C.C.
SECRETÁRIO: FILIPE MELLO

CONTROLE: THAMARA MALTA

Página 29
TELEFONE: (48) 3251-6062

Rua: Felipe Schmidt,1320 2º andar – Centro, Florianópolis/SC

CEP: 88010-002. Fone: (48) 3251-4905

Leia-se:

CONTINENTE

BAIRROS

VAGAS

TOTAIS

VAGA PARA PORTADOR

DE DEFICIÊNCIA

VAGA PARA

MAIOR DE 60

ANOS

PARQUE DE COQUEIROS 10 3 1

PRAÇA N. S. FÁTIMA 4 0 0

PRAÇA RENATO RAMOS

DA SILVA 6 1 0

BEIRAMAR CONTINENTAL

- ÚLTIMO BOLSÃO 4 0 0

COLONINHA 2 0 0

MONTE CRISTO 3 0 0

ITAGUAÇU 2 0 0

CAPOEIRAS 8 1 0

ESTREITO 2 0 0

JARDIM ATLÂNTICO 8 0 1

TOTAL DE VAGAS 50 5 2

 Florianópolis, 20 de outubro de 2017.

AUGUSTO LUIZ FERNANDES JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO

 LINDOMAR FORTE

DIRETOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

( ANEXOS AO DIÁRIO )
20/10/2017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
EDIÇÃO Nº 2051

S.M.C.C.
SECRETÁRIO: FILIPE MELLO

CONTROLE: THAMARA MALTA

Página 30
TELEFONE: (48) 3251-6062